
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          19.   března   2012 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

Připomínám příští (20. kolo) začátek v Lomnici v 9:00 hod. - jede Slovan KV D. 

19. kolo 
       Do konce soutěže nám zbývají pouhá tři kola. Tentokrát jsou na 100% úspěšná hostující družstva.  
Jedno z největších překvapení přišlo v zápise z Hazlova. Domácí družstvo bojující o postup a vítězství v 
soutěži si "vykoledovalo" druhou prohru - nachytala je Útvina C. Na Ašské Céčko, které má tento týden 
volno, se hazlovští dotáhli počtem odehraných zápasů, ale bodově nikoliv. Protože i na skóre je lepší Aš 
musela by ze dvou zápasů dvakrát prohrát a to asi nehrozí. Další menší překvapení se odehrálo na 
drahách SKK i v Jáchymově. 
V tabulce družstev se mi zdá, že o postupujícím je rozhodnuto.  Do popředí v jednotlivcích se posouvá 
Trnka i Štác.  

Výsledky 19. kola: 
Slovan K. Vary D -  SKK K. Vary E  r.Starý 2:10 1549-1640   18.03. 

TJ Jáchymov E -  TJ Lomnice E r.Simota 4:8 1511-1594   18.03. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš E r.Bránická Z. 0:12 1441-1601   17.03. 

v  o  l  n  o -  TJ Jiskra Aš C 0:0 0-0   17.03. 

TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Sokol Útvina C r.Basl 4:8 1593-1602   17.03. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jáchymov D r.ved.druž. 0:12 1566-1640   17.03. 

 

Tabulka  družstev  po  19. kole: 
 1. TJ Jiskra Aš C 17 16 0 1 174:30 1633 32   + 2 
 2. TJ Jiskra Hazlov E 17 15 0 2 164:40 1607 30 
 3. TJ Jáchymov D 18 11 1 6 129:87 1563 23 
 4. TJ Lomnice E 17 9 0 8 100:104 1535 18 
 5. Slovan Karlovy Vary D 17 7 3 7 103:101 1531 17 
 6. TJ Sokol Útvina C 18 8 0 10 99:117 1549 16 
 7. TJ Jiskra Aš E 17 6 1 10 86:118 1555 13 
 8. TJ Sokol Teplá B 18 6 1 11 89:127 1510 13 
 9. TJ Jáchymov E 17 6 0 11 79:125 1486 12 
10. SKK Karlovy Vary E 17 5 1 11 73:131 1500 11 
11. TJ Jiskra Aš D 17 2 1 14 44:160 1432 5 
 
 



 2

Podrobné výsledky: 
 

 Slovan Karlovy Vary D 1549 2:10 1640 SKK Karlovy Vary E 

 HAŠKOVÁ Milena 351 0:2 426 ČERMÁK  Vladimír 
 TOKA Miroslav 392 2:0 371 KUČERA Antonín 
 BAŠEK Karel 408 0:2 421 BALCAROVÁ Irena 
 TOUŽIMSKÝ Marcel  398 0:2 422 BALCAR Luděk 
 
     Omladina Slovanu se těšila a připravovala na místní derby proti dorostencům z SKK. Objevil se problém s 
počtem hráčů. Hrozilo, že budou hrát opět ve třech. Nakonec se obětovala Milena Hašková, která přes nedostatek 
tréninku zahrála očekávané číslo. Její soupeř se uklidnil a povedl se mu druhý nejlepší výkon v soutěži. Nakonec 
to byl rozhodující vytvořený náskok. Ve druhé dvojici museli oba "domácí" vyhrát. Tentokrát se ovšem dvojice z 
"rodinné" firmy "BALCAR a spol" vypjala k rekordním výkonům a soupeři nedala šanci. U hostí nenastoupil pro 
zranění ani nejlepší hráč domácích drah Jirka Mitáček. Náhradnice Irena dokázala, že umí zahrát stejné číslo. 
Celkově se hráčům SKK podařil zahrát svůj nejlepší výsledek v soutěži (doposud měli 1616). U domácích 
překvapivě nejlepším hráčem Karel Bašek zásluhou dobré dorážky. NEJ v utkání - plné Balcarová 305, dorážka 
Čermák 151 i nejméně chyb 7.   
 

 TJ Jáchymov E 1511 4:8 1594 TJ Lomnice E 

 KUSOVSKÝ Josef 390 2:0 337 KOŇARIK Josef 
 HEROLDOVÁ Sabina 354 0:2 443 KRÁTKÝ  František 
 VIKTOŘÍK Jindřich 356 0:2 421 ŠTURSOVÁ Tereza 
 NOVÁ  Ivana 411 2:0 393 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 
     Rovněž trochu překvapivý výsledek přišel z Jáchymova. Svůj rekordní výsledek se povedl Frantíkovi 
Krátkému a tím otočil průběh utkání a získal naději pro hostující celek. Krásný výkon s navýšením náskoku se 
daří i Tereze. Rudovi již stačilo pohlídat soupeřku Ivanu, která rovněž hraje velmi slušně (doma nejlepší výkon). 
Nejlepší plné - Krátký 312, dorážka rovněž 131, nejméně chyb Tereza - 5. 
 

 TJ Jiskra Aš D 1441 0:12 1601 TJ Jiskra Aš E 

 LAUDÁTOVÁ  Jitka 413 0:2 420 BRÁNICKÁ  Petra 
 JEDLIČKA Petr 313 0:2 387 PLAVEC Jiří 
 VRBOVÁ Ivona 350 0:2 398 MAŠEK Václav 
 BRÁNICKÁ Zuzana 365 0:2 396 KROFTA Pavel 
 
     V předehrávaném utkání v Aši - (bylo uvedeno ve zprav. č.14) se nečekalo, že by Déčko znepříjemnilo a příliš 
odporovalo tabulkově lepšímu. Již na prvních postech se potkaly nejlepší hráčky družstev a pak již se žádná 
čtyřstovka neobjevila. Dosáhnout na ni mohl Mašek i Krofta, ale chyběl hod do plných. Oba měli dokončenou 
devítku. Protože měli Ečkaři vyrovnanější hráče, vyklubal se nakonec nepříjemný výsledek s nulou. Za zmínku 
stojí krásné plné Petry Bránické -305 a jenom 5 chyb. Nejlepší dorážku má ale Jitka Laudátová společně s 
Maškem - 125. 
 

 TJ Jiskra Hazlov E 1593 4:8 1602 TJ Sokol Útvina C 

 KOŽÍŠEK Luboš 382 2:0 362 MERTA Viktor 
 BASL Václav 359 0:2 370 STARÁ Růžena 
 BENEŠOVÁ Iveta 449 2:0 442 PÁNEK  Luděk 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 403 0:2 428 TRNKA Jaroslav 
 
     Jak píšu nahoře, pro mne obrovské překvapení. Je pravda, že domácí nastupují bez svého "tahouna" a 
nejlepšího hráče Lukáše Kožíška, ovšem že nedosáhnou na 1600 se nepředpokládalo. Naopak překvapila parta 
hostí, kteří 1600 pokořili a ke smůle se nejlepší hráči potkali ve třetí rundě. Zklamán ze svého výkonu je určitě 
Vašek Basl, který měl doma průměr 400,2 a najednou "bumbác" a prohraje s Růžou. Vzápětí Iveta vše napravuje, 



 3

ale Andrea náskok neudržela. Jarda již na první půlku vývoj utkání otáčí (194:221). Hosté mají lepší plné 
(1131:1167). Nejlepší plné v utkání - Pánek  313,  dorážku i újezdy - Iveta 157 + 3.   
 

 TJ Sokol Teplá B 1566 0:12 1640 TJ Jáchymov D 

 JELÍNEK Miroslav 344 0:2 359 MAKAROVÁ Hana 
 ŽIŽKA  Michal 427 0:2 436 ŠTÁC Luděk 
 POLIDAR Jan 381 0:2 412 BESEDA Jan 
 BOŠKOVÁ Marcela 414 0:2 433 PELC Stanislav 
 
     V Teplé se potýkají se sestavením družstva. Když někdo vypadne, nemají kam sáhnout, což nepřidá ani 
hráčské pohodě a okamžitě se to projeví v podobě slabších výkonů.  Kde jsou ty doby, když doma hráli přes 
1700? Protože se ještě hostím podařilo "nasadit" sestavu je výsledek nakonec velmi nepříznivý. Ten posouvá 
domácí družstvo blíže ke dnu tabulky. NEJ v utkání - všechna Luděk Štác - plné 302, chyby 4, dorážka 134 
společně se Standou.  

Starty náhradníků:   0. start:  HAŠKOVÁ Milena (Slovan K.Vary D, 18 918) - dopsána na soupisku 
  

Nejlepší  šestka  19. kola: 

   5x I.Benešová      Hazlov E 449              2x L.Štác    Jáchymov D   436 

   1x F.Krátký     Lomnice E  443               5x S.Pelc   Jáchymov D   433 

 1x L.Pánek     Útvina C    442 5x J.Trnka     Útvina C      428   

                                                
 1. 17. kolo 2736 ( 456,00 ) 11. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2. 13. kolo 2672 ( 445,33 ) 12. 18. kolo 2588 ( 431,33 ) 
 3.  1. kolo 2666 ( 444,33 ) 13. 14. kolo 2584 ( 430,67 ) 
 4. 9. kolo 2660 ( 443,33 ) 14.  6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 5. 15. kolo 2631 ( 438,50 ) 15. 7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 6. 19. kolo 2631 ( 438,50 ) 16.  16. kolo 2553 ( 425,50 ) 
 7.  10. kolo 2616 ( 436,00 ) 17.  8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 8. 3. kolo 2601 ( 433,50 ) 18.  2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 9. 11. kolo 2598 ( 433,00 ) 19.  12. kolo 2485 ( 414,17 ) 
 10. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 20. 

NEJ . .    19.   KOLA :     
Plné                    313 L.Pánek  v Hazlově 3-4  
     
 Dorážka 157 I.Benešová  v Hazlově 3-4  
    
Chyby  3 I.Benešová  v Hazlově 3-4 
 3 M.Bošková  v Teplé    3-4 
 
CELKEM              I. BENEŠOVÁ    449      v Hazlově 3-4   
 
Tabulka  jednotlivců  po 19.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 419,8 291,5 128,3 9,0 6 / 7 (471) 
 2. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 418,0 291,1 126,9 6,6 6 / 7 (496) 
 3. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,4 283,1 131,3 6,0 7 / 7 (452) 
 4. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 409,6 287,8 121,9 6,8 6 / 7 (456) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá B 408,8 283,4 125,4 6,8 4 / 6 (488) 
 6. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 408,1 287,6 120,5 8,0 6 / 7 (441) 



 4

 7. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 407,1 291,0 116,1 8,8 7 / 7 (443) 
 8. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 406,1 290,7 115,4 9,0 6 / 7 (441) 
 9. TRNKA Jaroslav Útvina C 405,5 286,4 119,1 8,0 7 / 7 (432) 
10. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 403,5 282,6 121,0 7,4 6 / 7 (436) 
11. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 403,4 276,4 127,0 7,8 6 / 6 (437) 
12. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 402,9 276,2 126,7 7,7 6 / 7 (440) 
13. NOVÁ Ivana Jáchymov E 402,2 287,5 114,8 10,6 5 / 6 (444) 
14. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 401,8 275,6 126,3 8,2 7 / 7 (443) 
15. PELC Stanislav Jáchymov D 400,7 283,5 117,3 8,2 7 / 7 (434) 
16. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 400,6 283,8 116,8 9,0 6 / 6 (428) 
17. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 397,6 283,7 113,9 11,4 5 / 7 (419) 
18. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 396,7 280,3 116,4 10,2 4 / 6 (413) 
19. PÁNEK Luděk Útvina C 396,6 281,1 115,5 10,0 7 / 7 (442) 
20. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 395,9 281,2 114,7 9,8 6 / 6 (429) 
21. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 393,2 271,3 121,9 7,7 5 / 6 (445) 
22. BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 393,1 282,0 111,1 10,3 4 / 6 (426) 
23. BASL Václav Hazlov E 390,6 278,6 112,0 10,0 7 / 7 (431) 
24. BESEDA Jan Jáchymov D 389,8 280,2 109,7 11,5 5 / 7 (412) 
25. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,7 273,4 115,4 8,7 5 / 6 (411) 
26. ŽIŽKA Michal Teplá B 387,9 274,3 113,6 9,6 6 / 6 (467) 
27. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 385,3 275,6 109,7 10,5 4 / 6 (412) 
28. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,9 277,0 108,0 11,0 5 / 7 (413) 
29. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 383,4 268,9 114,5 11,0 5 / 7 (397) 
30. MERTA Viktor Útvina C 382,7 274,9 107,8 12,8 7 / 7 (438) 
31. KRÁTKÝ František Lomnice E 380,1 271,6 108,5 10,9 7 / 7 (443) 
32. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 378,0 277,3 100,6 12,1 5 / 6 (435) 
33. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 376,0 267,8 108,2 10,8 5 / 6 (412) 
34. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 375,2 267,2 108,0 12,7 5 / 6 (406) 
35. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 371,9 269,1 102,8 11,3 6 / 7 (418) 
36. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 371,9 268,7 103,2 11,2 7 / 7 (422) 
37. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 368,3 264,0 104,3 11,3 7 / 7 (434) 
38. POLIDAR Jan Teplá B 368,1 266,6 101,5 10,4 6 / 6 (411) 
39. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 367,4 269,3 98,1 12,0 7 / 7 (426) 
40. KOŇARIK Josef Lomnice E 365,2 264,8 100,4 13,0 5 / 7 (430) 
41. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 365,2 264,4 100,8 12,2 6 / 7 (408) 
42. STARÁ Růžena Útvina C 364,8 260,5 104,3 14,7 7 / 7 (404) 
43. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 363,4 263,7 99,8 12,6 6 / 6 (402) 
44. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 351,7 261,3 90,4 15,1 6 / 6 (422) 
45. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 345,1 260,6 84,4 15,6 6 / 6 (375) 
46. JELÍNEK Miroslav Teplá B 342,1 243,8 98,3 15,5 5 / 6 (401) 
47. BURIAN František Lomnice E 339,9 244,0 95,9 15,0 7 / 7 (397) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 424,3 292,8 131,5 6,6 4 / 7 (467) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 282,5 135,0 5,2 2 / 6 (457) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 7 (408) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 400,5 283,0 117,5 7,2 4 / 7 (445) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 399,2 279,8 119,4 6,9 4 / 7 (441) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 396,1 280,5 115,6 8,8 4 / 7 (417) 

Příští 20. kolo  SO 24.3.  + NE 25.3. 2012: 
17:30     SKK KV E - So.Teplá B 
14:30     Jáchymov D - Ji.Hazlov E  
     So.Útvina C - v  o  l  n o 
PŘE !!    Jiskra Aš C - Jiskra Aš D      - bylo předehráno dne 26.2.2012  (10:2) 
SO 10     Jiskra Aš E - Jáchymov E 
NE 09     Lomnice E - Sn.K.Vary D 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


